02 Waldinei Roberto Teixeira 18.848,00 

03 Jhonatan Marques da Silva 3.674,72 

04 HG Comércio de Mat. Hidráulicos LTDA 5.389,30 

VALOR TOTAL  36.497,12 

Assim, adjudica apresente licitação para os licitantes supracitados, pelo valor total de: R$ 36.497,12 
(trinta e seis mil quatrocentos e noventa e sete reais e doze centavos). 

Senador Firmino – MG, 27 de maio de 2019 

Joel de Paiva Pires  
Pregoeiro 

PORTARIA SAAE/SFI  nº. 003/2019 de 09/04/2019 

José Sinésio Durso     Eli Arlindo Fernandes Moreira            

Apoio                                        Apoio